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انحراف به چپ سواری پراید، 3 کشته و 4 مجروح برجای گذاشت

رئيس پليس راه فرماندهي انتظامي آذربايجان غربي گفت: برخورد 2
دستگاه سواری پراید و تریلی در محور ایواوغلی – مرند، 3 کشته و 4

مجروح برجاي گذاشت.

سرهنگ عباس فرماني  اظهارداشت: ماموران پليس راه از طريق مرکز
فوريت هاي پليسي 110، از وقوع يک فقره تصادف در محور “ایواوغلی –

مرند” مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند.

وي ادامه داد: در بررسي هاي اوليه مشخص شد که اين تصادف بين 2
دستگاه سواری پراید و تریلی رخ داده است.

اين مقام انتظامي با اشاره به اینکه در اين حادثه، راننده و 2
نفر از سرنشینان سواری پراید در دم فوت شدند، افزود: 4 سرنشین
دیگر خودرو پراید نیز که به شدت مجروح شده بودند به کمک عوامل

امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

رئيـس پليـس راه فرمانـدهي انتظـامي آذربايجـان غربـي در خـاتمه
خاطرنشان کرد: کارشناسان پليس راه، علت اين حادثه را انحراف به

چپ از سوي راننده سواری پراید اعلام کردند

150 دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق به مقصد نرسید

 فرمانده انتظامي استان از توقیف یک دستگاه سواری پژو 405 و کشف
150 دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق، به ارزش یک میلیارد ریال در

بوکان خبر داد.

سردار ناصر اصلانی گفت: ماموران حین كنترل خودروهاي عبوري در محور
“بوکان – سقز” به یک دستگاه سواری پژو 405 مشكوك و آن را توقیف

كردند.

وي با بیان اینکه در بازرسي از خودرو توقیفی، 150 دستگاه گوشی
تلفن همراه قاچاق كشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش

کالاهای مکشوفه یک میلیارد ريال برآورد شده است.
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فرمانده انتظامي استان آذربایجان غربی تصریح كرد: در این راستا
یک دستگاه خودرو توقیف و یک متهم دستگیر وتحویل مقامات قضائی شد

تصادف زنجیره ای 2 کشته و 2 مجروح برجای گذاشت

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: برخورد وانت
سایپا و 3 دستگاه خودرو پراید در محور مهاباد – ارومیه، 2 کشته و

2 مجروح برجاي گذاشت.
سرهنگ عباس فرمانی گفت: برابر اعلام فوریت های پلیسی110 مبنی بر
وقوع یک فقره تصادف در محور “مهاباد – ارومیه”، بلافاصله ماموران

پلیس راه به همراه گروه های امدادی در محل حادثه حاضر شدند.

اين مقام انتظامي افزود: در بررسي هاي اوليه مشخص شد، اين تصادف
بين 3 دستگاه پراید و یک دستگاه وانت سایپا رخ داده است.

وي تصريح کرد: در اين حادثه راننده و یک نفر از سرنشینان سواری
پراید در صحنه تصادف در دم فوت و 2 نفر دیگر به شدت مجروح که به

کمک ماموران امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

رئیـس پلیـس راه فرمانـدهی انتظـامی آذربایجـان غربـی در پایـان
خاطرنشان کرد: بر اساس اعلام کارشناسان پلیس راه، بی احتیاطی و
انحراف به چپ از سوی راننده یکی از پراید ها، مهم ترین دلیل بروز

این حادثه بوده است
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